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60 m férfi junior

1. Bányik Tamás 93 UTE
2. Dezső Viktor 93 K-Art HÓDIÁK SE
3. Eszenyi Gergő 92 Nyírsuli
4. Fodor Gergő 93 Bp. Honvéd SE
5. Gál Antal 93 Zalaszám-ZAC
6. Gera Sándor Szabolcs 93 Nyírsuli
7. Gerencsér Ádám 93 Zalaszám-ZAC
8. Hajósy Antal Dávid 93 TSC-Geotech
9. Hegedűs Péter 93 VEDAC
10. Hódosi Máté 93 PVSK
11. Horváth Ádám 93 Haladás VSE
12. Horváth Márk 93 KSI SE
13. Kiss Gábor Attila 92 Bp. Honvéd SE
14. Kósa Tamás Zsolt 93 Nyírsuli
15. Kungli Dávid 93 VEDAC
16. László Dávid 92 ARAK
17. Mód Áron 93 Nagykanizsai AK
18. Mókus Arnold 93 VEDAC
19. Ónodi Dávid 92 Nyírsuli
20. Osztotics Richárd 92 ARAK
21. Pácsonyi Márton 93 Zalaszám-ZAC
22. Pozsgai Dániel 93 KSI SE
23. Sesztay Zsolt 93 Reménység Vác
24. Stuchlik István 92 Hevesi SE
25. Sütő Ádám 93 Reménység Vác
26. Szabó Zoltán 93 UTE
27. Szűcs Dániel 93 Bp. Honvéd SE
28. Tóth Ábel 92 Keszthely VDSE
29. Trencséni Gábor 92 Nagykanizsai AK
30. Végh Nándor 93 Albertirsai SE
31. Veres Csongor 93 Békési DAC

60 m fiú ifjúsági

1. Ambrus Lóránd 94 Gödöllői EAC
2. Aranycsics Bence 95 Keszthely VDSE
3. Balogh Richárd 95 Margitszigeti AC
4. Bitai Zsolt 95 Békési DAC
5. Bognár Dániel 95 Delfin SE
6. Cseh Máté 95 ARAK
7. Cseresznyés Bálint 94 PVSK
8. Csuhai Péter 95 BEAC
9. Fehér László 95 Mezőtúr SSE
10. Füzi Dániel 95 Ikarus BSE
11. Galgóczi Bálint 95 Reménység Vác
12. Hegedűs Ádám 94 ARAK
13. Horváth Patrick 95 Reménység Vác
14. Jáger Roland 94 ARAK
15. Kakucs Róbert 94 Postás SE
16. Kila Márk 94 Bp. Honvéd SE
17. Kiss Bence 95 Bp. Honvéd SE
18. Kónya Gábor 95 Keszthely VDSE
19. Kovács Simon 95 Ikarus BSE
20. Kun Péter 94 Mezőtúr SSE
21. Labádi Erik Gergő 95 Nyírsuli
22. Lovas Richard 95 Mezőtúr SSE
23. Magyar Zoltán Péter 94 DSC-SI
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24. Mészáros Martin 95 Szolnoki VSI
25. Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE
26. Nagy Gábor 94 VEDAC
27. Papp Gábor 94 Budaörsi DSE
28. Pázmándi Zsolt 95 Szolnoki VSI
29. Pesti Péter 94 ARAK
30. Rab Attila 94 UTE
31. Salamon Dániel 94 Zalaszám-ZAC
32. Szabó Róbert 94 Budaörsi DSE
33. Szanyi Dániel 95 ARAK
34. Szűcs Richárd 95 BEAC
35. Tamási Ottó 94 KSI SE
36. Varga Zoltán 94 Nagykanizsai AK

200 m férfi junior

1. Almási Gyula 92 SZVSE
2. Balogh Ádám 93 Favorit AC Kaposvár
3. Bányik Tamás 93 UTE
4. Deák Nagy Marcell 92 Gödöllői EAC
5. Eszenyi Gergő 92 Nyírsuli
6. Filep Máté 93 DSC-SI
7. Fodor Gergő 93 Bp. Honvéd SE
8. Fülöp Olivér 92 Zalaszám-ZAC
9. Gégényi Róbert 93 Nyírsuli
10. Gera Sándor Szabolcs 93 Nyírsuli
11. Gerencsér Ádám 93 Zalaszám-ZAC
12. Hegedűs Péter 93 VEDAC
13. Hoppál Soma 93 KSI SE
14. Horváth Ádám 93 Haladás VSE
15. Jakabffy Dávid 93 UTE
16. Koroknai Máté 93 DSC-SI
17. Makán Gábor 92 SZVSE
18. Mókus Arnold 93 VEDAC
19. Ónodi Dávid 92 Nyírsuli
20. Osztotics Richárd 92 ARAK
21. Paróczi Gergő 93 Favorit AC Kaposvár
22. Pozsgai Dániel 93 KSI SE
23. Szabó Márk 93 Favorit AC Kaposvár
24. Szabó Zoltán 93 UTE
25. Szűcs Dániel 93 Bp. Honvéd SE
26. Tarlukács Ádám 93 Budaörsi DSE
27. Tóth Ábel 92 Keszthely VDSE
28. Tóth Barnabás 93 ARAK
29. Trencséni Gábor 92 Nagykanizsai AK

200 m fiú ifjúsági

1. Aranycsics Bence 95 Keszthely VDSE
2. Arnhold Bence 94 Haladás VSE
3. Balogh Richárd 95 Margitszigeti AC
4. Bányász Márk 95 ARAK
5. Bartha Dávid 94 AC Bonyhád
6. Bencze Luis 94 Ikarus BSE
7. Bicsérdi Balázs 94 Keszthely VDSE
8. Bitai Zsolt 95 Békési DAC
9. Bognár Dániel 95 Delfin SE
10. Cseh Máté 95 ARAK
11. Csuhai Péter 95 BEAC
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12. Fehér László 95 Mezőtúr SSE
13. Füredi Bence 95 KSI SE
14. Gergely Márton 94 Keszthely VDSE
15. Gróf Richárd 95 Haladás VSE
16. Hegedűs Ádám 94 ARAK
17. Jáger Roland 94 ARAK
18. Kakucs Róbert 94 Postás SE
19. Kemény Dávid 95 Vasas SC
20. Kiss Bence 95 Bp. Honvéd SE
21. Koncz Olivér 95 AC Bonyhád
22. Kónya Gábor 95 Keszthely VDSE
23. Koszti Dániel 95 Delfin SE
24. Koszti Dániel 95 Delfin SE
25. Kovács Dávid 94 Ikarus BSE
26. Lamos Bence 95 KSI SE
27. Meskó Márk 95 BEAC
28. Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE
29. Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE
30. Móricz Bálint 95 Haladás VSE
31. Nagy Gábor 94 VEDAC
32. Pálfi Gergő 95 Vasas SC
33. Papp Gábor 94 Budaörsi DSE
34. Pesti Péter 94 ARAK
35. Rády Zoltán 95 Dunakeszi VSE
36. Salamon Dániel 94 Zalaszám-ZAC
37. Sós Dávid 95 MISI SC
38. Szabó Róbert 94 Budaörsi DSE
39. Szanyi Dániel 95 ARAK
40. Szárszó Szabolcs 94 ARAK
41. Szűcs Richárd 95 BEAC
42. Tamási Ottó 94 KSI SE
43. Vizi Gergely 95 Postás SE
44. Zombori Attila 94 KARC

400 m férfi junior

1. Barcsay Zsombor 93 FTC
2. Biermann Teodóra 93 VEDAC
3. Deák Nagy Marcell 92 Gödöllői EAC
4. Fülöp Olivér 92 Zalaszám-ZAC
5. Gál Zoltán 93 TSC-Geotech
6. Gégényi Róbert 93 Nyírsuli
7. Herman Sándor 92 DSC-SI
8. Hoppál Soma 93 KSI SE
9. Koncsor Milán 93 Reménység Vác
10. Koroknai Máté 93 DSC-SI
11. Kovács Marcell 92 VEDAC
12. Kővári Tamás 93 Ikarus BSE
13. Pápai Gergely 93 Gödöllői EAC
14. Perdi Zoltán 92 Buda-Cash Békéscsabai AC
15. Sáfár Botond 93 KSI SE
16. Schmidt Kornél 92 VEDAC
17. Tarlukács Ádám 93 Budaörsi DSE
18. Tóth Barnabás 93 ARAK
19. Trencséni Gábor 92 Nagykanizsai AK
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400 m fiú ifjúsági

1. Arnhold Bence 94 Haladás VSE
2. Bartha Dávid 94 AC Bonyhád
3. Bencze Kevin 94 Ikarus BSE
4. Bíró Péter 94 TFSE
5. Földes Ferenc 94 Buda-Cash Békéscsabai AC
6. Hegedűs Ádám 94 ARAK
7. Kakucs Róbert 94 Postás SE
8. Kecskés Csaba 94 TSC-Geotech
9. Kozics Patrik 94 ARAK
10. Kranyik Csaba Bence 94 Nyírsuli
11. Mohácsi Soma Márton 94 KSI SE
12. Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE
13. Virág Ábris Dávid 94 Budaörsi DSE
14. Bányász Márk 95 ARAK
15. Budai Erik 95 Tiszaújvárosi SC
16. Bundy Gergely 95 Dunakeszi VSE
17. Fábián Máté 95 Reménység Vác
18. Farkas Attila 95 Tiszaújvárosi SC
19. Kemény Dávid 95 Vasas SC
20. Mile Olivér 95 KSI SE
21. Móricz Bálint 95 Haladás VSE
22. Rády Zoltán 95 Dunakeszi VSE
23. Rontó Zsolt 95 Bp. Honvéd SE
24. Saly Ádám 95 Budaörsi DSE
25. Thury Bence 95 KSI SE

800 m férfi junior

1. Bihari Dávid Tamás 93 Nyírsuli
2. Dohoczki Tamás 92 BEAC
3. Gregor László 92 Buda-Cash Békéscsabai AC
4. Kosdi Dávid 92 Reménység Vác
5. Kovács Dávid 92 KSI SE
6. Lipusz Benedek 92 Budaörsi DSE
7. Nagy Patrik 92 VEDAC
8. Pápai Gergely 93 Gödöllői EAC
9. Rajnai Richárd 92 Postás SE
10. Sáfár Botond 93 KSI SE
11. Sándor Krisztián 92 BEAC
12. Schmidt Kornél 92 VEDAC
13. Szabó Bence Zsigmond 92 TITÁN TC
14. Szabó Dániel 92 VEDAC
15. Szabó József 93 TSC-Geotech
16. Tóth Rudolf 93 Budaörsi DSE

800 m fiú ifjúsági

1. Bodor András 95 TSC-Geotech
2. Bodroghelyi Tádé 95 Vasas SC
3. Botos Zsolt 94 Békési DAC
4. Dobra Viktor Renátó 95 Buda-Cash Békéscsabai AC
5. Éles Olivér 94 DSC-SI
6. Farkas Attila 95 Tiszaújvárosi SC
7. Fehér Máté 95 Keszthely VDSE
8. Jámbor Tamás 95 GYAC
9. Kecskeméti Ádám 95 Szolnoki VSI
10. Kilián Dániel 94 VEDAC
11. Kiss Gergő 95 Pápai SE
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12. Kopányi Attila 95 DSC-SI
13. Kosziba Kevin 94 Budaörsi DSE
14. Kovács Bence 95 Keszthely VDSE
15. Kovács Benjámin Ádám 95 Keszthely VDSE
16. Kovács Máté 94 Budaörsi DSE
17. Kozics Patrik 94 ARAK
18. Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE
19. Michl Tamás 94 TSC-Geotech
20. Pásztor Balázs 94 Reménység Vác
21. Sándor László 94 Budaörsi DSE
22. Simon Áron 95 BEAC
23. Sleisz Zsolt Gábor 94 KSI SE
24. Winternitz Máté 95 Reménység Vác

1500 m férfi junior

1. Csontos Imre 92 Margitszigeti AC
2. Dohoczki Tamás 92 BEAC
3. Gregor László 92 Buda-Cash Békéscsabai AC
4. Hegedűs Marcell 93 VEDAC
5. Hencz Gergő 92 MISI SC
6. Koltai Kristóf 92 Budaörsi DSE
7. Kovács Dávid 92 KSI SE
8. Kubik Zsolt 93 TSC-Geotech
9. Nagy Patrik 92 VEDAC
10. Pál Levente 93 Budaörsi DSE
11. Rajnai Richárd 92 Postás SE
12. Szabó Dániel 92 VEDAC
13. Szalai Benjamin 92 VEDAC
14. Varga Bálint 92 Salgótarjáni AC
15. Vizi Attila József 93 Bp. Honvéd SE

1500 m fiú ifjúsági

1. Bodor András 95 TSC-Geotech
2. Botos Zsolt 94 Békési DAC
3. Cakó Bálint 95 Lőrinc 2000 SE
4. Dobra Viktor Renátó 95 Buda-Cash Békéscsabai AC
5. Gazdag Norbert 95 KSI SE
6. Kecskeméti Ádám 95 Szolnoki VSI
7. Kilián Dániel 94 VEDAC
8. Kiss Gergő 95 Pápai SE
9. Kovács Máté 94 Budaörsi DSE
10. Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE
11. Michl Tamás 94 TSC-Geotech
12. Pápai Márton 95 Gödöllői EAC
13. Radics Csaba 94 Bp. Honvéd SE
14. Szögi István Dániel 95 TSC-Geotech
15. Tóth Áron 94 VEDAC

3000 m férfi junior

1. Búza Bence 92 Győri Dózsa SE
2. Csontos Imre 92 Margitszigeti AC
3. Halcsik Tamás 93 Gödöllői EAC
4. Hegedűs Marcell 93 VEDAC
5. Hencz Gergő 92 MISI SC
6. Koltai Kristóf 92 Budaörsi DSE
7. Kriván András 93 BEAC
8. Kubik Zsolt 93 TSC-Geotech
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9. Matkó Csaba 93 Dunaújvárosi VSI
10. Szabó Sándor 93 GYAC
11. Szalai Benjamin 92 VEDAC
12. Vizi Attila József 93 Bp. Honvéd SE

3000 m fiú ifjúsági

1. Bárácz Roland 95 PVSE
2. Baranyó Szabolcs 95 Villám SC
3. Cserven Tamás 95 Hatvan SzTSE
4. Halmai Balázs 95 AC Szekszárd
5. Kívés Bendegúz 94 SZOESE
6. Nemes Gergő 95 SZOESE
7. Németh Kevin 95 SZOESE
8. Pap Dávid 95 Villám SC
9. Pápai Márton 95 Gödöllői EAC
10. Péntek Mátyás 94 VEDAC
11. Radics Csaba 94 Bp. Honvéd SE
12. Sinka Domonkos 94 Ikarus BSE
13. Szigeti Szabolcs 94 GYAC
14. Szögi István Dániel 95 TSC-Geotech
15. Tóth Áron 94 VEDAC

60 m gát (0,99) férfi junior

1. Bányik Tamás 93 UTE
2. Bartalos Donát 93 Haladás VSE
3. Beghdadi Younes 93 Buda-Cash Békéscsabai AC
4. Gönczöl Máté 93 VEDAC
5. Lesku Norbert 93 DSC-SI
6. Mészár Benjámin 93 FTC
7. Szöllősi Dániel 93 Haladás VSE

60 m gát (0,91) fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 95 TFSE
2. Béres Márton 95 Zalaszám-ZAC
3. Berg Szabolcs 95 AC Bonyhád
4. Bundy Gergely 95 Dunakeszi VSE
5. Csürke Benjamin 94 Ikarus BSE
6. Deák Lajos 95 Favorit AC Kaposvár
7. Füredi Bence 95 KSI SE
8. Kila Márk 94 Bp. Honvéd SE
9. Koleszár Soma 94 Hatvan SzTSE
10. Kónya Gábor 95 Keszthely VDSE
11. Lassu András 94 UTE
12. Losonczi Gábor 95 K-Art HÓDIÁK SE
13. Meskó Márk 95 BEAC
14. Miller Patrik 95 UTE
15. Mohácsi Soma Márton 94 KSI SE
16. Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE
17. Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE
18. Nagy Ákos 94 Szolnoki VSI
19. Rab Attila 94 UTE
20. Rády Zoltán 95 Dunakeszi VSE
21. Rontó Zsolt 95 Bp. Honvéd SE
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22. Sós Dávid 95 MISI SC
23. Szeles Tamás 94 Buda-Cash Békéscsabai AC
24. Szűcs Valdó 95 Zalaszám-ZAC
25. Vörös Krisztián 95 TFSE

5000 m gyaloglás férfi junior

1. Farkas Bence 93 TSC-Geotech
2. Kósi Márk 93 Bp. Honvéd SE
3. Márkus Viktor 92 Hunyadi DSE
4. Srp Miklós Domonkos 93 Bp. Honvéd SE
5. Szentiványi András 92 TSC-Geotech

5000 m gyaloglás fiú ifjúsági 

1. Agócs Viktor 94 MISI SC
2. Bagdány Tomasz 95 TSC-Geotech

4x200 m fiú ifjúsági

1. AC Bonyhád
2. ARAK
3. BEAC
4. Bp. Honvéd SE
5. DSC-SI
6. Dunakeszi VSE
7. Haladás VSE
8. Ikarus BSE
9. Keszthely VDSE
10. KSI SE
11. Mezőtúr SSE
12. Nyírsuli
13. VEDAC
14. Zalaszám-ZAC

4x200 m férfi junior

1. ARAK
2. Bp. Honvéd SE
3. DSC-SI
4. Haladás VSE
5. KSI SE
6. Nyírsuli
7. TSC-Geotech
8. VEDAC
9. Zalaszám-ZAC

Magasugrás férfi junior

1. Bakosi Péter 93 Nyírsuli
2. Borlay Örs Gellért 93 TFSE
3. Fajoyomi Christopher 93 Gödöllői EAC
4. Hódosi Máté 93 PVSK
5. Kuczmog István 92 KSI SE
6. Kutasi Gergely 91 KSI SE
7. Polonkai Dénes 93 Tiszaújvárosi SC
8. Revák Péter 92 Albertirsai SE
9. Sárai Gábor 92 Szolnoki MÁV - SE
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Magasugrás fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 95 TFSE
2. Besze Tamás 94 DOVASE
3. Csányi Richárd 95 Albertirsai SE
4. Dörnyei Kristóf 95 PVSK
5. Erdélyi Zoltán Tibor 95 Szekszárdi AK SE
6. Galambos Zsolt 94 KSI SE
7. Gerencsér Ádám 94 TSC-Geotech
8. Gerencsér Noel 94 TSC-Geotech
9. Jankovics Dániel János 95 KSI SE
10. Kecskés Máté 95 Szekszárdi AK SE
11. Kovács Ferenc 95 Albertirsai SE
12. Losonczi Gábor 95 K-Art HÓDIÁK SE
13. Németh András 94 ARAK
14. Sinka Márk 94 KSI SE
15. Szikszai Norbert 94 Nyírsuli

Rúdugrás férfi junior

1. Cservenyák József 93 DSC-SI
2. Kéri Tamás 93 FTC
3. Tóth Zoltán 93 Bp. Honvéd SE

Rúdugrás fiú ifjúsági

1. Berényi Iván 95 KSI SE
2. Boda Ádám 94 AC Bonyhád
3. Fülöp Róbert Csaba 94 KSI SE
4. Horváth Márton 95 Bp. Honvéd SE
5. Kiss Levente 94 FTC
6. Lohn Adorján Tamás 94 AC Bonyhád

Távolugrás férfi junior

1. Böröndy Hunor 93 Pápai SE
2. Dezső Viktor 93 K-Art HÓDIÁK SE
3. Kiss László 93 FTC
4. László Dávid 92 ARAK
5. Lesku Norbert 93 DSC-SI
6. Mórocz Róbert 93 TSC-Geotech
7. Nagy Viktor 93 KARC
8. Németh Ákos 93 TSC-Geotech
9. Pete József 93 TSC-Geotech
10. Pintér Mátyás 93 ARAK
11. Stuchlik István 92 Hevesi SE
12. Szabó Márk 93 Favorit AC Kaposvár
13. Szalontai Tibor 93 TSC-Geotech
14. Szász Bence 93 FTC
15. Szokolai Bence 93 Bp. Honvéd SE
16. Trencséni Gábor 92 Nagykanizsai AK
17. Végh Nándor 93 Albertirsai SE



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2011. ÉVI JUNIOR ÉS IFJÚSÁGI FEDETT PÁLYÁS ORSZÁGOS 
BAJNOKSÁGA

Budapest - SYMA Csarnok, 2011. február 26-27.
NEVEZÉSEK 

Távolugrás fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 95 TFSE
2. Füredi Bence 95 KSI SE
3. Galambos Zsolt 94 KSI SE
4. Horváth Patrick 95 Reménység Vác
5. Jankovics Dániel János 95 KSI SE
6. Juhász Tamás 95 DSC-SI
7. Kecskés Máté 95 Szekszárdi AK SE
8. Kis Viktor 94 KARC
9. Kiss Csaba 94 Nyírsuli
10. Kiss Máté 94 Nyírsuli
11. Koleszár Soma 94 Hatvan SzTSE
12. Koncz Olivér 95 AC Bonyhád
13. Kovács Ferenc 95 Albertirsai SE
14. Kun Péter 94 Mezőtúr SSE
15. Lamos Bence 95 KSI SE
16. Losonczi Gábor 95 K-Art HÓDIÁK SE
17. Lovas Richard 95 Mezőtúr SSE
18. Magyar Zoltán Péter 94 DSC-SI
19. Mészáros Martin 95 Szolnoki VSI
20. Nagy Bence 95 Szolnoki VSI
21. Oláh Dániel 94 KSI SE
22. Osztrogonácz András 94 Reménység Vác
23. Pető Szilveszter 95 Szolnoki VSI
24. Rab Attila 94 UTE
25. Sinka Márk 94 KSI SE
26. Sós Dávid 95 MISI SC
27. Szanyi Dániel 95 ARAK
28. Szilágyi Dániel 94 Egri SSE
29. Szuhai Máté 95 Omega AC Tamási
30. Szűcs Richárd 95 BEAC
31. Tamási Ottó 94 KSI SE
32. Társi Gergely 94 TSC-Geotech
33. Thury Bence 95 KSI SE
34. Vörös Krisztián 95 TFSE

Hármasugrás férfi junior

1. Böröndy Hunor 93 Pápai SE
2. Cservenyák József 93 DSC-SI
3. Egyed Balázs 93 Szolnoki MÁV SE
4. László Dávid 92 ARAK
5. Mórocz Róbert 93 TSC-Geotech
6. Pete József 93 TSC-Geotech
7. Pintér Mátyás 93 ARAK
8. Revák Péter 92 Albertirsai SE
9. Szász Bence 93 FTC
10. Szatmári Norbert 92 KSI SE
11. Tóth Ábel 92 Keszthely VDSE

Hármasugrás fiú ifjúsági

1. Balogh Ádám 92 Mezőtúr SSE
2. Baráti Dániel 94 Dunakeszi VSE
3. Bartalos Dávid 95 Delfin SE
4. Cseresznyés Bálint 94 PVSK
5. Gerencsér Ádám 94 TSC-Geotech
6. Gerencsér Martin 94 TSC-Geotech
7. Gerencsér Noel 94 TSC-Geotech
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8. Juhász Tamás 95 DSC-SI
9. Kis Viktor 94 KARC
10. Kun József 94 KSI SE
11. Kun Péter 94 Mezőtúr SSE
12. Lovas Richard 95 Mezőtúr SSE
13. Magyar Zoltán Péter 94 DSC-SI
14. Pázmándi Zsolt 95 Szolnoki VSI
15. Péter Zsolt 94 Dunakeszi VSE
16. Pető Szilveszter 95 Szolnoki VSI
17. Sinka Márk 94 KSI SE
18. Thury Bence 95 KSI SE

Súlylökés (6 kg) férfi junior

1. Huszák János 92 FTC
2. Joó Renátó 92 Egri SSE
3. Kerekes László 92 Nyírsuli
4. Kormányos Dániel 93 Buda-Cash Békéscsabai AC
5. Kulics Máté 93 KSI SE
6. Lénárt József 93 KSI SE
7. Perjési Gergely 93 Mohácsi TE
8. Rácz Norbert 92 AC Szekszárd
9. Szuhai Balázs 93 Omega AC Tamási

Súlylökés (5 kg) fiú ifjúsági

1. Albrecht Ádám 95 TFSE
2. Bagi Péter 94 Buda-Cash Békéscsabai AC
3. Berényi Iván 95 KSI SE
4. Czéh Bence 94 Dunakeszi VSE
5. Detrik Balázs 95 Hevesi SE
6. Gérnyi Balázs 94 Favorit AC Kaposvár
7. Juhász Krisztián 95 Bp. Honvéd SE
8. Káplár János 94 Nyírsuli
9. Kecskeméthy Marcell 94 Bp. Honvéd SE
10. Koleszár Soma 94 Hatvan SzTSE
11. Pásztor Bence 95 VEDAC
12. Rakovszky Tibor 94 KSI SE
13. Szikszai Róbert 94 Nyírsuli
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60 m női junior

1. Czúcz Gréta 93 ARAK
2. Fekete Nóra 93 Tiszaújvárosi SC
3. Frey Virág 92 ARAK
4. Gazsi Sára 93 KSI SE
5. Juhász Lilla 93 Haladás VSE
6. Kerekes Gréta 92 DSC-SI
7. Keresztesi Dalma Dóra 92 Hevesi SE
8. Máté Barbara 93 Mezőtúr SSE
9. Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE
10. Palkó Diána 93 Zalaszám-ZAC
11. Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE
12. Tungli Katalin 92 KSI SE

60 m leány ifjúsági

1. Besenyei Ramóna 95 ARAK
2. Budai Alexandra 94 KSI SE
3. Darvasi Anett 94 Békési DAC
4. Fábri Anna 95 Nyírsuli
5. Fónagy Gabriella 95 MISI SC
6. Horváth Lotti 95 Keszthely VDSE
7. Király Krisztina 95 Csepeli DAC
8. Kovács Janka 94 Gödöllői EAC
9. Kovács Leila 95 K-Art HÓDIÁK SE
10. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE
11. Lőrincz Otilia 95 Nyírsuli
12. Major Klaudia 94 Zalaszám-ZAC
13. Montovay Petra 95 MISI SC
14. Nádházy Evelin 95 Postás SE
15. Pálinkás Dóra 94 ARAK
16. Pankotai Kinga 95 Békési DAC
17. Répási Kinga 94 KARC
18. Róth Luca 94 KSI SE
19. Sier Zsófia 95 Csepeli DAC
20. Szabó Beatrix 95 Csepeli DAC
21. Szarvas Dóra 94 DSC-SI
22. Szentes Dominika 95 Győri Dózsa SE
23. Szolomájer Amanda 94 KARC
24. Torma Evelin 94 BEAC
25. Tóth Bettina 95 Delfin SE
26. Tóth Dorottya 95 Csepeli DAC
27. Újvári Izabella 95 Gödöllői EAC
28. Varga Tímea 94 Szolnoki VSI
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200 m női junior

1. Czúcz Gréta 93 ARAK
2. Frey Virág 92 ARAK
3. Kálmán Csenge Zsuzsanna 92 DSC-SI
4. Kálmán Réka 93 Haladás VSE
5. Keller Dorottya 93 Győri Dózsa SE
6. Kerekes Gréta 92 DSC-SI
7. Kiss Ágnes 92 TSC-Geotech
8. Loránd Lilla 92 VEDAC
9. Némethy Zsófia 93 Zalaszám-ZAC
10. Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE
11. Palkó Diána 93 Zalaszám-ZAC
12. Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE
13. Tóth Vivien 93 Favorit AC Kaposvár
14. Varga Alexandra 93 TSC-Geotech
15. Zajovics Kitti 93 Győri Dózsa SE

200 m leány ifjúsági

1. Balogh Dóra 95 GYAC
2. Besenyei Ramóna 95 ARAK
3. Budai Alexandra 94 KSI SE
4. Darvasi Anett 94 Békési DAC
5. Fábri Anna 95 Nyírsuli
6. Fónagy Gabriella 95 MISI SC
7. Guba Liliána 95 Szolnoki VSI
8. Horváth Lotti 95 Keszthely VDSE
9. Kéri Bianka 94 VEDAC
10. Kovács Janka 94 Gödöllői EAC
11. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE
12. Montovay Petra 95 MISI SC
13. Nádházy Evelin 95 Postás SE
14. Pálinkás Dóra 94 ARAK
15. Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC
16. Sier Zsófia 95 Csepeli DAC
17. Szabó Beatrix 95 Csepeli DAC
18. Szarvas Dóra 94 DSC-SI
19. Szentes Dominika 95 Győri Dózsa SE
20. Torma Evelin 94 BEAC
21. Tóth Bettina 95 Delfin SE
22. Varga Tímea 94 Szolnoki VSI
23. Zajovics Nóra 94 Győri Dózsa SE

400 m női junior

1. Kálmán Csenge Zsuzsanna 92 DSC-SI
2. Loránd Lilla 92 VEDAC
3. Bognár Diána 93 ARAK
4. Kálmán Réka 93 Haladás VSE
5. Nagy Cecília 93 VEDAC
6. Némethy Zsófia 93 Zalaszám-ZAC
7. Varga Alexandra 93 TSC-Geotech
8. Varga Dorottya 93 TSC-Geotech
9. Zajovics Kitti 93 Győri Dózsa SE
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400 m leány ifjúsági

1. Bábán Júlia Berta 95 VEDAC
2. Besenyei Ramóna 95 ARAK
3. Fodor Ildikó 94 Szolnoki VSI
4. Fónagy Gabriella 95 MISI SC
5. Guba Liliána 95 Szolnoki VSI
6. Kéri Bianka 94 VEDAC
7. Kun-Szabó Pálma 95 AC Bonyhád
8. Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC
9. Sárkány Fanni 94 DSC-SI
10. Tungli Katalin 92 KSI SE
11. Vaskó Dorottya 95 GYVE
12. Zajovics Nóra 94 Győri Dózsa SE
13. Zsíros Zsanett 94 Gödöllői EAC

800 m női junior

1. Tóth Ibolya 92 K-Art HÓDIÁK SE
2. Bognár Diána 93 ARAK
3. Kenesei Zsanett 93 BEAC
4. Nagy Cecília 93 VEDAC
5. Perjés Fanni 93 BEAC
6. Szakály Zsófia 93 Győri Dózsa SE
7. Varga Dorottya 93 TSC-Geotech

800 m leány ifjúsági

1. Bábán Júlia Berta 95 VEDAC
2. Beke Zsanett 94 DOVASE
3. Benedek Réka 95 Budaörsi DSE
4. Böhm Lilla 94 MISI SC
5. Ferenc Katalin 94 BEAC
6. Gaál Izabella 95 Nyírsuli
7. Havadi-Nagy Zsálya 94 KSI SE
8. Jakobovits Kitti 95 Budaörsi DSE
9. Kéri Bianka 94 VEDAC
10. Kiss Fanni 95 ARAK
11. Kohut Alexandra Sarolta 94 Nyírsuli
12. Kószás Kriszta 94 Győri Dózsa SE
13. Sólyom Kinga 94 Ikarus BSE
14. Szatmári Sára 94 GYAC
15. Szekeres Kitti 94 Soproni Atlétikai Club
16. Tóth Johanna 95 Vasas SC
17. Váczi Lili 94 Buda-Cash Békéscsabai AC
18. Zsíros Zsanett 94 Gödöllői EAC

1500 m női junior

1. Csöndes Viktória 93 Győri Dózsa SE
2. Gagna Szilárd 90 Nyírsuli
3. Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE
4. Kenesei Zsanett 93 BEAC
5. Perjés Fanni 93 BEAC
6. Szakály Zsófia 93 Győri Dózsa SE
7. Tóth Ibolya 92 K-Art HÓDIÁK SE
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1500 m leány ifjúsági

1. Beke Zsanett 94 DOVASE
2. Böhm Lilla 94 MISI SC
3. Ferenc Katalin 94 BEAC
4. Kohut Alexandra Sarolta 94 Nyírsuli
5. Kószás Kriszta 94 Győri Dózsa SE
6. Szekeres Kitti 94 Soproni Atlétikai Club
7. Váczi Lili 94 Buda-Cash Békéscsabai AC
8. Benedek Réka 95 Budaörsi DSE
9. Fuchs Renáta 95 Budaörsi DSE
10. Hideg Regina 95 Favorit AC Kaposvár
11. Kiss Fanni 95 ARAK
12. Patócs Viktória 95 AC Bonyhád

3000 m női junior

1. Czabula Viktória 93 VEDAC
2. Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE
3. Sipos Anna 92 Bp. Honvéd SE
4. Tóth Ibolya 92 K-Art HÓDIÁK SE
5. Valler Tímea 93 Pápai SE

3000 m leány ifjúsági

1. Beke Zsanett 94 DOVASE
2. Böhm Lilla 94 MISI SC
3. Ferenc Katalin 94 BEAC
4. Fuchs Renáta 95 Budaörsi DSE
5. Hargitai Henrietta 95 Villám SC
6. Hideg Regina 95 Favorit AC Kaposvár
7. Hudi Enikő 94 VEDAC
8. Márkus Zsófia 95 GYAC
9. Melkvi Lola 94 Ikarus BSE
10. Moldován-Horváth Katinka 95 Gödöllői EAC
11. Müller Hédi 95 PVSE
12. Patócs Viktória 95 AC Bonyhád
13. Purga Evelyn 94 SZOESE
14. Váczi Lili 94 Buda-Cash Békéscsabai AC

60 m gát(0,84) női junior

1. Juhász Lilla 93 Haladás VSE
2. Kerekes Gréta 92 DSC-SI
3. Kiss Ágnes 92 TSC-Geotech
4. Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE
5. Máté Barbara 93 Mezőtúr SSE
6. Mihajlovits Eszter 93 KSI SE
7. Munkácsy Petra 92 Bp. Honvéd SE
8. Simon Judit 92 FTC
9. Terdik Tamara 93 TSC-Geotech
10. Tungli Katalin 92 KSI SE

60 m gát(0,76) leány ifjúsági

1. Bábán Júlia Berta 95 VEDAC
2. Dániel Fanni 94 KSI SE
3. Fónagy Gabriella 95 MISI SC
4. Havasi Renáta 95 Reménység Vác
5. Huszka Nóra 94 KARC
6. Kovács Janka 94 Gödöllői EAC
7. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE
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8. Lakatos Zsófia Petra 94 DSC-SI
9. Lesku Roberta 94 DSC-SI
10. Melkvi Liza 95 Ikarus BSE
11. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC
12. Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC
13. Sárkány Fanni 94 DSC-SI
14. Sier Zsófia 95 Csepeli DAC
15. Szabó Beatrix 95 Csepeli DAC
16. Szarvas Dóra 94 DSC-SI
17. Szeghalmi Liliána 94 Gödöllői EAC
18. Tóth Bettina 95 Delfin SE
19. Újvári Izabella 95 Gödöllői EAC

3000 m gyaloglás női junior

1. Hornyik Petra Bernadett 93 MISI SC
2. Kovács Barbara 93 Buda-Cash Békéscsabai AC
3. Medgyesi Nóra 92 Hunyadi DSE
4. Obsuszt Gerda 93 Buda-Cash Békéscsabai AC

3000 m gyaloglás leány ifjúsági

1. Adamovics Mónika 94 MISI SC
2. Fehér Dóra 95 Bp. Honvéd SE
3. Kiss Klaudia 95 Buda-Cash Békéscsabai AC
4. Kósi Kincső 95 Bp. Honvéd SE
5. Lengyel Marianna 94 Buda-Cash Békéscsabai AC
6. Marton Mercédes 95 Buda-Cash Békéscsabai AC
7. Molnár Zsófia 95 BEAC
8. Nagy Boglárka 94 Bp. Honvéd SE
9. Novák Réka 95 TSC-Geotech
10. Tóth Krisztina 95 Buda-Cash Békéscsabai AC
11. Varga Dóra 94 TSC-Geotech

4x200 m leány ifjúsági

1. ARAK
2. Csepeli DAC
3. DSC-SI
4. Gödöllői EAC
5. Győri Dózsa SE
6. Ikarus BSE
7. KARC
8. KSI SE
9. Nyírsuli
10. Szolnoki VSI
11. VEDAC
12. Zalaszám-ZAC

4x200 m női junior

1. ARAK ARAK
2. Bp. Honvéd SE Bp. Honvéd SE
3. DSC-SI DSC-SI
4. Győri Dózsa SE Győri Dózsa SE
5. KSI SE KSI SE
6. Nyírsuli Nyírsuli
7. TSC-Geotech TSC-Geotech
8. VEDAC VEDAC
9. Zalaszám-ZAC Zalaszám-ZAC
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Magasugrás női junior

1. Bihari Patricia 92 Margitszigeti AC
2. Horpácsi Zita 92 UTE
3. Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE
4. Pálfi Dóra 93 Ikarus BSE
5. Pásztor Mercédesz Beatrix 93 BEAC
6. Petrik Viktória 93 Nyírsuli
7. Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE

Magasugrás leány ifjúsági

1. Baglyos Vivien 94 MISI SC
2. Beke Kinga 95 KARC
3. Czúth Réka 94 PVSK
4. Fodor Ildikó 94 Szolnoki VSI
5. Fodor Zsófia 95 UTE
6. Földes Viktória 94 Szolnoki VSI
7. Fürjesi Andrea 94 KARC
8. Gergely Hajnalka 95 Zalaszám-ZAC
9. Havasi Renáta 95 Reménység Vác
10. Huszka Nóra 94 KARC
11. Kiss Anna Aranka 94 KSI SE
12. Kolev Eszter 95 Favorit AC Kaposvár
13. Kovács Fabula Bettina 94 Nyírsuli
14. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE
15. Kun-Szabó Pálma 95 AC Bonyhád
16. Laczó Erna 95 Buda-Cash Békéscsabai AC
17. Lesku Roberta 94 DSC-SI
18. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC
19. Necz Jessika 95 TSC-Geotech
20. Rubecz Anita 95 Ikarus BSE
21. Újvári Izabella 95 Gödöllői EAC

Rúdugrás női junior

1. Horváth Felicia 93 Bp. Honvéd SE
2. Jánosi Eszter 94 KSI SE
3. Kiss Anna Aranka 94 KSI SE
4. Kiss Réka 97 FTC
5. Koós Blanka 95 Gödöllői EAC
6. Szabó Daniella 92 Bp. Honvéd SE
7. Tóth Angéla 94 Gödöllői EAC

Távolugrás női junior

1. Bagi Krisztina 93 Győri Dózsa SE
2. Borsányi Gyöngyi 92 ARAK
3. Dezső Dóra 92 Nyírsuli
4. Gazsi Sára 93 KSI SE
5. Huszár Kitti 93 ARAK
6. Indaia Ivett 92 KSI SE
7. Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE
8. Máté Barbara 93 Mezőtúr SSE
9. Mihajlovits Eszter 93 KSI SE
10. Salamon Sára 92 TSC-Geotech
11. Takács Fruzsina 93 Nyírsuli
12. Terdik Tamara 93 TSC-Geotech
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13. Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE
14. Vincze Dorina 92 KSI SE

Távolugrás leány ifjúsági

1. Benke Renáta 95 Nyírsuli
2. Csuma-Kovács Rita 95 AC Bonyhád
3. Czúth Réka 94 PVSK
4. Dallmann Cintia 95 DOVASE
5. Enesei Lilla 95 ARAK
6. Fábri Anna 95 Nyírsuli
7. Hógli Claudia 95 DOVASE
8. Horváth Lotti 95 Keszthely VDSE
9. Kiss Anna Aranka 94 KSI SE
10. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE
11. Kun-Szabó Pálma 95 AC Bonyhád
12. Kustán Réka 95 Zalaszám-ZAC
13. Lesku Roberta 94 DSC-SI
14. Major Klaudia 94 Zalaszám-ZAC
15. Máté Klaudia 95 KARC
16. Montovay Petra 95 MISI SC
17. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC
18. Róth Luca 94 KSI SE
19. Sier Zsófia 95 Csepeli DAC
20. Szabó Beatrix 95 Csepeli DAC
21. Szabó Krisztina 95 Győri Dózsa SE
22. Szikora Klaudia 95 Nyírsuli
23. Torma Evelin 94 BEAC
24. Tóth Szintia 95 Nyírsuli
25. Vajda Flóra Vanda 94 Nyírsuli

Hármasugrás női junior

1. Bagi Krisztina 93 Győri Dózsa SE
2. Borsányi Gyöngyi 92 ARAK
3. Dezső Dóra 92 Nyírsuli
4. Gazsi Sára 93 KSI SE
5. Huszár Kitti 93 ARAK
6. Indaia Ivett 92 KSI SE
7. Major Luca 93 Győri Dózsa SE
8. Máté Barbara 93 Mezőtúr SSE
9. Mihajlovits Eszter 93 KSI SE
10. Salamon Sára 92 TSC-Geotech
11. Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE

Hármasugrás leány ifjúsági

1. Benke Renáta 95 Nyírsuli
2. Dániel Fanni 94 KSI SE
3. Erdélyi Kata 95 Hevesi SE
4. Fejős Nóra 94 Szekszárdi AK SE
5. Horváth Lotti 95 Keszthely VDSE
6. Kiss Anna Aranka 94 KSI SE
7. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE
8. Róth Luca 94 KSI SE
9. Szabó Krisztina 95 Győri Dózsa SE
10. Száva Orsolya 95 Dunakeszi VSE
11. Vajda Flóra Vanda 94 Nyírsuli
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Súlylökés (4 kg) női junior

1. Berecz Vivien 92 Szolnoki MÁV - SE
2. Bohács Nikoletta 93 Nyírsuli
3. Gulyás Pálma 92 GANZAIR AC
4. Halmai Renáta 92 Szolnoki MÁV - SE
5. Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE
6. Nyeső Cintia 93 Szolnoki MÁV SE
7. Tamaskó Fanni 93 GANZAIR AC
8. Váradi Krisztina 93 GANZAIR AC
9. Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE

Súlylökés (3 kg) leány ifjúsági

1. Albert Violetta 94 K-Art HÓDIÁK SE
2. Bácskay Zsófia Matild 97 Continent Company SE
3. Balogh Eszter 94 Nyírsuli
4. Banga Beatrix 95 Dobó SE
5. Csordás Cintia 95 Maximus KSE
6. Erős Tünde 95 Mohácsi TE
7. Foki Dóra 95 Bp. Honvéd SE
8. Gyenes Anna 94 KARC
9. Huszka Nóra 94 KARC
10. Kajibás Dalma 95 Nyírsuli
11. Kerekes Dóra 94 Nyírsuli
12. Kéri Krisztina 94 Bp. Honvéd SE
13. Koronics Cintia 95 Bp. Honvéd SE
14. Kovács Leila 95 K-Art HÓDIÁK SE
15. Makány Lili 95 KARC
16. Molnár Boglárka 94 VEDAC
17. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC
18. Nánási István 95 Mezőtúr SSE
19. Papp Anita 95 Maximus KSE
20. Ujvári Brigitta 94 VEDAC


